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DEILISKIPULAGSUPPDRÁTTUR  1:3000

SKÝRINGAR

Mörk deiliskipulags

Byggingareitir húsa

Lóðir

Reitir (ER)

 HLUTI AÐALSKIPULAGS HRUNAMANNAHREPPS 2016-2032

UNNIÐ:

MÆLIKVARÐI:

VERK:

DAGS:

BLAÐSTÆRÐ:

DAGS.BREYT:

SAMÞYKKT:

RÝNT:

Hlíð spilda 1 (landnr. 221538)
Hrunamannahreppur
Deiliskipulag

2775-019-09 A2 GAL SOS/ÁJ

1:3000 27.01.2022

TILLAGA

Núverandi byggingar

Vegur

HNITASKRÁ

NR.
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AUSTUR

442627,07

443172,29

443180,32

442395,36

443098,38

442297,65

443051,95

442274,08

442970,00

442853,45

442258,00

442255,27

442912,00

442264,00

NORÐUR

419111,73

418630,05

418486,08

418935,97

418354,92

418766,84

418210,99

418544,28

418142,00

418065,87

418309,00

418317,92

418094,00

418428,00

SKIPULAGSGÖGN OG KORTAGRUNNUR

Skipulagsgögn fyrir svæðið eru þessi:

- Deiliskipulagsuppdráttur 1:3000

- Aðalskipulag Hrunamannahrepps  2016-2032

- Skýringarmynd ekki í kvarða

- Greinargerð

Kortagrunnur:

Skipulagsuppdráttur er teiknaður í kortagrunni sveitarfélagsins.

SAMÞYKKTIR

Deiliskipulag þetta, sem auglýst hefur verið skv. 40. og 41. grein

skipulagslaga nr. 123/2010 með síðari breytingum var samþykkt í

skipulags- og byggingarnefnd þann

og í sveitarstjórn Hrunamannahrepps

Lýsingin var auglýst frá

með athugassemdafresti til

Tillagan var auglýst frá

með athugasemdafresti til

f.h.Hrunamannahrepps

Auglýsing um gildistöku skipulagsins

var birt í B-deild Stjórnartíðinda þann

SKÝRINGARMYND

Hæðarlínur

Veghelgunarsvæði  

Vatnsból leiðb. staðsetning 

Helgunarsvæði aðkomuvegar

Vatnafar
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